
 1/2

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Obšelová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Záchranářská kynologie v oblasti ochrany obyvatelstva při 

řešení mimořádných událostí 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka Petra Obšelová zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 
téma v rozsahu 74 stran textu doplněného 14 grafy, 25 obrázky, 7 tabulkami a 4 přílohami. 
Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Právní normy 
zmíněné v práci jsou aktuální. Při zpracování práce vycházela ze studia širokého spektra 
literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při zpracování se studentka nevyhnula 
formálním chybám. V práci jsou vedeny statistiky nasazení záchranných psů za posledních  
5 let. K popisů problémů majících vliv na výcvik a nasazení psů studentka využila Ishikawa 
diagram. V závěru praktické části jsou formulovány okruhy návrhů, které vedou ke zlepšení 
zkoumané problematiky. Jsou však obecnější. Vytýčené cíle byly splněny. Celkově je možno 
práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k 
obhajobě.    
 
 
 



 2/2

   
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. V příloze III Vaší práce popisujete vakcinaci pro mezinárodní operace. Předpokládám, 
že se jedná o očkování pro psovody. Jakým způsobem a proti jakým zoonózám bude 
řešeno očkování psů (v tabulce 7 se korespondenti zmínili o poraněných tlapkách)? 

2. Jak je řešen „ostrý“ zásah psů v nepříznivých meteorologických (např. zimních) 
podmínkách?  

 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: velmi dobře (B) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 27. května 2018 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
    
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


